

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 1/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	331,84	663,68
ARROZ 05KG.	RINALDO PASCOAL SACHI - ME	68.078.351/0001-59	52,00	PCT	7,99	415,48
EXTRATO DE TOMATE	RINALDO PASCOAL SACHI - ME	68.078.351/0001-59	52,00	LATA	1,20	62,40
OVOS	RINALDO PASCOAL SACHI - ME	68.078.351/0001-59	104,00	DZ	1,99	206,96
SAL REFINADO	RINALDO PASCOAL SACHI - ME	68.078.351/0001-59	52,00	KG	0,89	46,28
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	RINALDO PASCOAL SACHI - ME	68.078.351/0001-59	52,00	UN	2,11	109,72
MACARRAO	RINALDO PASCOAL SACHI - ME	68.078.351/0001-59	52,00	PCT	2,49	129,48
AÇUCAR 02KG.	RINALDO PASCOAL SACHI - ME	68.078.351/0001-59	52,00	PCT	2,35	122,20
BATATA	RINALDO PASCOAL SACHI - ME	68.078.351/0001-59	104,00	KG	2,35	244,40
SALSICHA HOT DOG	RINALDO PASCOAL SACHI - ME	68.078.351/0001-59	52,00	KG	3,99	207,48
FEIJAO 02KG.	RINALDO PASCOAL SACHI - ME	68.078.351/0001-59	52,00	PCT	6,29	327,08
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,40	KG	5,60	103,04
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,04	KG	5,60	207,42
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,72	KG	5,60	211,23
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	47,25	94,50
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,65	54,75
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,65	54,75
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
DOCE ABOBORA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	8,00	UN	10,00	80,00
AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	26,00	PCT	4,00	104,00
PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	8,00	FRD	7,00	56,00
GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	26,00	UN	4,00	104,00
FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	26,00	UN	4,00	104,00
GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	26,00	UN	4,00	104,00
TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	26,00	UN	4,00	104,00
PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	FRD	7,00	77,00
AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	PCT	4,00	44,00
DOCE ABOBORA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	10,00	110,00
FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	4,00	44,00
GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	4,00	44,00
TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	4,00	44,00
GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	4,00	44,00
AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	PCT	4,00	16,00
DOCE ABOBORA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	UN	10,00	40,00
GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	UN	4,00	16,00
FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	UN	4,00	16,00
GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	UN	4,00	16,00
PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	FRD	7,00	28,00
TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	UN	4,00	16,00
GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	4,00	4,00
GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	4,00	4,00
AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	PCT	4,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 3/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DOCE ABOBORA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	10,00	10,00
PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	FRD	7,00	7,00
FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	4,00	4,00
TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	4,00	4,00
GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	6,00	UN	4,00	24,00
PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	FRD	7,00	14,00
DOCE ABOBORA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	10,00	20,00
FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	6,00	UN	4,00	24,00
AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	6,00	PCT	4,00	24,00
TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	UN	4,00	20,00
GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	6,00	UN	4,00	24,00
TORA EUCALIPTO	CLEIDE CÉLIA BARALDI RISSE	08.452.736/0002-93	21,00	M3	220,00	4.620,00
PORCA	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA.	49.465.446/0007-76	2,00	PÇ	20,00	40,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	PCT	8,40	840,00
FRALDA	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	12,00	PCT	18,00	216,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	64,00	64,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	39,00	39,00
CRUZETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	38,00	38,00
REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	3,00	6,00
BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
MANG.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	PÇ	4,00	2,00
DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
CRUZETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	50,00	50,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
MANG.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,50	4,50
PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	3,00	24,00
SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	76,00	76,00
SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	55,00	110,00
ESPARADRAPO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	100,00	RL	5,20	520,00
FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	3,00	CX	218,00	654,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PONDERA	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	7,00	UN	47,25	330,75
DALMADORM 30CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	8,00	CX	15,50	124,00
PRIMID CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	15,40	61,60
DEXCLORFERAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
NIMESULIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	33,00	UN	0,48	15,84
SERTRALINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	75,00	450,00
LOSARTANA 50MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	107,00	UN	1,68	179,76
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	CX	10,75	43,00
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	45,90	183,60
LORATADINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	25,00	UN	0,74	18,50
PREDNISOLONA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	3,10	620,00
VENLAFAXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	16,80	201,60
PARACETAMOL GTS.200MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	150,00	UN	0,38	57,00
DEXCLORFERAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,79	79,00
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	9,00	27,00
NIMESULIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
GLIBENCLAMIDA 5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	5,85	11,70
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	9,00	36,00
MOMETASONA FUORATO CR 20GRS.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	6,50	26,00
TART.BRIMONIDINA+MAL.TIMOLOL 2+5MG/ML OFT.10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	FRC	96,00	192,00
GLIBENCLAMIDA 5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	0,39	1,17
BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	240,00	240,00
GEL P/ULTRASSOM	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	24,00	LT	3,8388	92,13
NEUTRIX 5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	GL	200,00	400,00
DESINCROSTANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	PCT	140,00	140,00
PEDRISCO	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	19,32	TN	20,00	386,40
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	25,00	25,00
SERVIÇO DE TROCAR REPAROS	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇOS PRESTADOS EM ROÇADEIRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	66,00	66,00
SERVIÇOS DE PROPAGANDA	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	150,00	150,00
POLIMENTO EM POSTE	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	12,00	UN	115,00	1.380,00
FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	22,00	UN	39,00	858,00
ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	10,00	UN	38,00	380,00
ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	10,00	UN	38,00	380,00
ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	10,00	UN	38,00	380,00
GABIOES	COMEP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.641.088/0001-20	58,00	PÇ	88,6516	5.141,79
GABIOES	COMEP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.641.088/0001-20	14,00	PÇ	111,6336	1.562,87

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALPRAZOLAM	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	UN	7,00	21,00
REVIA 50MG 30 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	212,50	425,00
CLOR.PAROXETINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	9,75	19,50
OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	UN	70,35	70,35
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	17,00	17,00
CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	SC	4,00	8,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	92,00	92,00
SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	12,00	24,00
MADERIT	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
LIXA D'AGUA 100	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,00	4,00
REGISTRO ESFERA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,50	35,50
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	70,00	70,00
ARREBITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	57,00	PÇ	0,19	10,83
ADAPTADOR 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
LUVA CORRER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,90	15,80
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8.000,00	PÇ	0,157	1.256,00
CAMARA DE AR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	10,00	10,00
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	SC	19,00	57,00
TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	MT	29,00	58,00
PNEU	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	16,00	16,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2.500,00	PÇ	0,149	372,50
DESEMPENADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,50	11,00
ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	9,20	9,20
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,50	7,00
FIO 10MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	MT	3,10	31,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,50	15,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	43,20	43,20
GRAMPO CERCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,90	8,90
FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,00	4,00
CIMENTO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	SC	19,00	95,00
ELETRODO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	KG	10,00	50,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,00	23,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,50	10,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	MT	70,00	280,00
VIGOTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,20	MT	19,00	60,80
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,00	7,00
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	34,00	34,00
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,80	3,60
PRANCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	M3	67,50	67,50
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	SC	6,90	6,90
CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,50	UN	0,50	1,25
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	16,50	16,50
ROLETE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	UN	4,00	12,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	MT	4,50	36,00
TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	55,00	55,00
REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	1,90	1,90
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	31,50	31,50
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,80	15,80
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	12,60	25,20
PA QUADRADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	40,50	40,50
MASSA ACRILICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	29,00	29,00
BUCHA-	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	UN	0,60	3,60
PARAF.FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	0,60	3,60
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,00	7,00
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	65,00	65,00
LIXA D'AGUA 100	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,80	2,40
ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,90	7,80
PLACA DE VIDEO DO MONITOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	250,00	250,00
PELICULA FUSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
MOUSE PS2 OPTICO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	25,00	25,00
TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	36,00	36,00
MINUSORB 10MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	4,75	28,50
ATENOLOL+CLOR CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	6,86	41,16
LAPIS BORRACHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	2,30	2,30
PAPEL SELOFANE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	FL	0,60	12,00
ERROREX	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	4,50	4,50
PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PÇ	0,60	1,20
ALMOFADA P/CARIMBO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	3,80	3,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA BASTAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	3,70	7,40
CLIPS	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	8,80	8,80
PAPEL CREPOM	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	25,00	FL	0,50	12,50
ELASTICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PCT	1,00	1,00
PAPEL SEDA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	UN	0,10	2,00
CD	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PÇ	1,00	10,00
CLIPS	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	10,80	10,80
MARCA TEXTO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	7,00	UN	1,20	8,40
PASTA SUSP.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	CX	1,72	86,00
GRAMPO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	4,30	4,30
FITA METALOIDE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	RL	4,80	9,60
CD	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PÇ	1,00	10,00
PAPEL PARDO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	FL	0,40	20,00
PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	PÇ	1,00	20,00
BORRACHA-	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	0,50	5,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	FL	1,60	32,00
APONTADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	1,00	10,00
APAGADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	4,00	8,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
FENOBARBITAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	1,50	45,00
CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	3,90	117,00
ESPIRONOLACTONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	66,00	UN	3,90	257,40
ATENOLOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	10,08	100,80
CARBAMAZEPINA CR 200MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	15,00	300,00
CIPROFLOXACINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	1,50	9,00
BECLOMETASONA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	35,55	711,00
ESPIROLACTONA 100MG CX C/500 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	100,00	400,00
CIPROFLOXACINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	30,00	90,00
CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	200,00	UN	2,00	400,00
ANLÓDIPINO 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	20,00	80,00
BENZILPENIC AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	0,78	39,00
ANLÓDIPINO 5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	10,00	40,00
DEXCLORFERAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	0,90	45,00
FITOMENADIONA 10MG/1ML INJ.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	AMP	0,445	22,25
ETILEFRIL 10MG AMP.1ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	AMP	0,764	15,28
COMPLEXO B INJ.AMP.2ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,484	48,40
FLUOXETINA CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	80,00	UN	3,20	256,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DIPIRONA 1MG/ML AMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1.000,00	AMP	0,242	242,00
RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	123,00	UN	2,80	344,40
METOPROLOL 1MG/ML AMP.UNIT.5ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	17,41	208,92
ISOSSORBIDA 5MG CART C/10 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	0,32	3,20
NIFEDIPINO 10MG C/60	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	18,72	18,72
ENALAPRIL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	11,50	184,00
BUTILESCOPAL+DIPIRONA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1.200,00	UN	0,484	580,80
FUROSEMIDA INJETAVEL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	0,188	9,40
ENALAPRIL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	7,80	109,20
IPRATROPIO BROM.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	0,51	25,50
NIMESULIDA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	0,276	4,42
NIMESULIDA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	13,80	110,40
PROMETAZINA INJ.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,10	110,00
NIMESULIDA GTS.15ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	400,00	UN	0,515	206,00
GENTAMICINA AMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	300,00	AMP	0,273	81,90
PREDNISOLONA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	600,00	UN	2,74	1.644,00
GLICAZIDA MR CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	5,70	114,00
DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	3,20	48,00
DIVALPROATO DE SODIO 250MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	57,30	573,00
VALPROATO DE SODIO 300MG CX C/25	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	15,75	315,00
PARKEXIN (CLOR.SELEGILINA) 5MG 30CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	CX	9,00	180,00
DIOSMINA+HESPERIDINA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	110,00	110,00
ZUCLOPENTIXOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	25,40	254,00
COLCHICINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	37,00	UN	3,20	118,40
VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	2,30	46,00
DIOSMINA+HESPERIDINA 450MG CART C10	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	25,00	UN	2,20	55,00
CILOSTAZOL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	36,60	256,20
CITALOPRAM CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	37,00	UN	7,50	277,50
DILTIAZEM 60MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	CX	5,50	38,50
CARBONATO DE CALCIO CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	CP	20,00	100,00
CILOSTAZOL 50MG CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	9,30	167,40
ACIDO VALPROICO CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	10,00	200,00
OSTEONUTRI 600/400 MG C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	44,40	355,20
CARBONATO DE CALCIO CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	CP	0,40	2,00
CLORDIAZEPOXIDO + AMITRIPTILINA 5/12,5MG C/20	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	6,59	659,00
INS.LISPRO FRSC C/10ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	70,32	1.054,80
CODERGOCRINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	51,471	617,65

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEVODOPA+BENSERAZIDA CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	35,00	UN	44,59	1.560,65
LEVODOPA+BENSERAZIDA CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	60,08	1.802,40
ESPIROLACTONA+FUROSEMIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	60,00	UN	32,31	1.938,60
DIDROERGOCRISTINA + PIRACETAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	13,88	694,00
INS.HUMALOG MIX 25U 100 LISPRO 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	45,00	UN	32,93	1.481,85
BACLOFENO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	0,71	21,30
INDAPAMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	3,74	29,92
INS.HUMANA LANTUS 100UI FR 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	FRC	273,36	4.373,76
TOCOFEROL 400MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	6,30	94,50
DORZOLAMIDA CLOR.COL.UNID.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	13,50	405,00
LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	3,30	59,40
FLUNARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	40,00	UN	3,00	120,00
RUTOSIDEO + CAST.INDIA + MIROTON CX C/60	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	101,40	2.433,60
CUMARINA 15MG+Troxerutina 90MG 60CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	13,80	414,00
GLUCAM 5% LOÇAO	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1.000,00	ML	0,099	99,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	SRV	15,00	45,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	40,00	40,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	120,00	120,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	60,00	60,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
FECHADURA TAMPA TRASEIRA	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	116,00	116,00
SILIBOM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	39,00	312,00
AZITROPHAR 600MG SUSP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	150,00	FRC	3,02	453,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRI.) 30 SCHS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	144,00	288,00
AZOPT COLIRIO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	FRD	39,00	117,00
HYDERGINE	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	52,00	104,00
EQUILID 50MG 20CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	5,00	CX	7,50	37,50
EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	11,10	11,10
GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	CX	19,35	193,50
MAL.ENALAPRIL+HTZ 20/12,5MG 30CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	15,75	47,25
ENS.FUND.1º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	64,20	321,00
ENS.FUND.1º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	6,90	34,50
ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	3,00	UN	4,20	12,60
ED.INFANTIL NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	51,80	259,00
ED.INFANTIL NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	5,70	28,50
ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	51,80	259,00
ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	5,70	28,50
ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	3,00	UN	51,80	155,40
ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	51,80	5.957,00
ED.INFANTIL NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	51,80	5.957,00
ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	80,00	UN	51,80	4.144,00
ENS.FUND.1º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	110,00	UN	64,20	7.062,00
ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	4,00	UN	2,80	11,20
ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	4,00	UN	3,40	13,60
ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	3,50	17,50
ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	4,00	UN	2,80	11,20
ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	1,70	8,50
ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	1,00	UN	78,60	78,60
ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	2,60	13,00
ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	2,30	11,50
ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	15,00	75,00
ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	3,30	16,50
ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	78,60	393,00
ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	78,60	393,00
ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	1,00	UN	78,60	78,60
ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	11,00	55,00
ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	4,00	UN	2,90	11,60
ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	5,00	UN	3,00	15,00
ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	135,00	UN	78,60	10.611,00
ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	145,00	UN	78,60	11.397,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	120,00	UN	78,60	9.432,00
ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	170,00	UN	78,60	13.362,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	1,43	143,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	1,43	143,00
LEVOID 25MCG CX C/2BLT x 15CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	4.500,00	CP	0,11	495,00
TIAMINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.000,00	UN	0,09	90,00
VERAPAMIL CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.000,00	UN	0,05	50,00
LEVOID 25MCG CX C/2BLT x 15CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	4.500,00	CP	0,12	540,00
LORITIL 10MG CX C/40BLT x 12CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	500,00	CP	0,026	13,00
LANZACOR CPRV 50MG (CX C/49 BL C/10)	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	50.000,00	UN	0,036	1.800,00
NISTATINA SUSP.50ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	UN	1,40	140,00
NISTATINA CR.VAG.50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	TB	1,20	120,00
JUNTA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,33	3,33
PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	333,85	667,70
ACRILICO	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	2,00	PÇ	35,00	70,00
HYDERGINE 1MG CPS (C1)	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	38,72	116,16
BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	70,73	141,46
SUSTRATE CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	14,25	42,75
HYDERGINE	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	6,00	CX	52,00	312,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
RECUPERAÇÃO DE WINDOWS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
BALANCEAMENTO	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	1,00	SRV	24,00	24,00
SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	1,00	SRV	12,00	12,00
SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	1,00	UN	26,00	26,00
OLEO HIDRAULICO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	14,00	14,00
REPARO CAIXA HIDR.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	JG	380,00	380,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	230,00	230,00
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	41,39	KG	7,50	310,42
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	250,41	KG	5,50	1.377,25
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	203,58	KG	5,50	1.119,69
PEITO C/OSSO RESFRIADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	59,10	KG	7,50	443,25
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	204,32	KG	7,50	1.532,40
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	485,40	KG	5,50	2.669,70
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	99,78	KG	5,50	548,79
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	48,90	146,70
REFORÇO PLASTICO C/200	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	CX	3,50	10,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
CAMARA DE AR	CICLONADAL COM. DE BICICLETAS E PEÇAS LTDA - M	05.807.887/0001-48	4,00	UN	15,00	60,00
PNEU	CICLONADAL COM. DE BICICLETAS E PEÇAS LTDA - M	05.807.887/0001-48	4,00	UN	28,00	112,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	90,00	SC	18,90	1.701,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	15,00	SC	18,90	283,50
ESMALTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	17,00	17,00
VEDAPREM 3,6LTS.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	GL	33,00	33,00
PINCEL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	15,00	15,00
TIJOLO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1.000,00	PÇ	0,15	150,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	SC	18,40	18,40
CAL P/PINTURA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	15,00	SC	4,00	60,00
FIXADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	15,00	PÇ	0,90	13,50
LEVOTIROXINA SOD.50MCG 30CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	CX	3,53	35,30
CETOCONAZOL CREME 30G	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	100,00	TB	1,30	130,00
EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	11,10	22,20
PROPANOLOL 40MG CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2.000,00	CP	0,02	40,00
CETOPROFENO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	100,00	FRC	3,80	380,00
OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	FRC	19,90	39,80
MIOCORON 200MG CX C/20 ENV.x 10CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	CP	0,80	400,00
DORMEC CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.500,00	ENV	0,10	150,00
CLOR.CIMETIDINA 150MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,15	15,00
PASMODEX	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,17	34,00
CLOR.AMBROXOL XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	0,85	85,00
CLOR.AMBROXOL XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	0,78	78,00
CEVITA (VIT.C) 100MG/ML 1APx5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,48	48,00
BROMOPRIDA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	AMP	0,48	288,00
BEPEBEN 600.000UI	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	FRC	0,51	102,00
ATROPINA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,29	58,00
AMINOFILINA 24MG/ML AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,34	34,00
ACEBROFILINA XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	FRC	3,05	36,60
ACEBROFILINA XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	48,00	FRC	1,73	83,04
CLOR.AMITRIPTILINA 25MG 100CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	69,00	CX	3,00	207,00
NORTRIPTILINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	UN	1,53	229,50
MINILAX CX C/7 BISN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	UN	24,51	367,65
LACTUGOLD (LACTULOSE) 120ML AMEIXA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	6,90	690,00
GABANEURIN 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	25,00	CX	22,80	570,00
AMILORIDA 5MG+HIDROCL.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	UN	2,80	67,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DORILEN (DIP.+AD.+PROM.) 12CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	2,36	35,40
SERVIÇOS DE ADESIVAGEM EM VEICULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	135,00	135,00
SERVIÇOS DE ADESIVAGEM EM VEICULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇOS DE ADESIVAGEM EM VEICULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	37,00	37,00
SERVIÇOS MANUT.EM PLACAS DE TRANSITO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	4,00	UN	36,00	144,00
SERVIÇOS DE ADESIVAGEM EM VEICULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	195,00	195,00
SERVIÇOS MANUT.EM PLACAS IDENTIFICAÇÃO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	16,00	UN	5,00	80,00
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	210,05	KG	5,50	1.155,27
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	43,69	KG	7,50	327,67
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	CX	11,15	133,80
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	24,00	CX	12,00	288,00
ANESTESICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	12,00	UN	6,60	79,20
GLICOFISIOLOGICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	FRC	2,494	498,80
GLICOFISIOLOGICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	FRC	3,26	652,00
SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.000,00	UN	2,0004	2.000,40
SORO GLICOSE 5% 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	FRC	2,451	490,20
GLICERINA C/SONDA 12% 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	60,00	FRC	2,99	179,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	10,15	355,25
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	45,00	KG	10,15	456,75
JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	249,20	249,20
NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	296,80	296,80
TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	19,90	39,80
ANCORA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	143,00	UN	3,75	536,25
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	2,70	8,10
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,95	2,95
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	3,00	9,00
CANETA ACRILPEN	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	2,90	14,50
LEVOTIROXINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	100,00	UN	3,00	300,00
CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	9,00	18,00
KWELL 60ML	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	UN	16,57	165,70
SALMETEROL+FLUTICASONA 25/250MCG 120DRG.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	15,00	CX	90,00	1.350,00
HEMIFUM ALISQUIRENO 28CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	16,00	CX	40,00	640,00
PRIMID CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	50,00	CX	16,00	800,00
CLONAZEPAM FRSC	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	25,00	UN	1,57	39,25
SALMETEROL+FLUTICASONA 50/500MCG 60 DRG.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	CX	55,90	559,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BESIL.ANLODIP.2,5MG+BENAZEPRIL 10MG 30CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	20,00	UN	33,00	660,00
RISPERIDON	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2.000,00	CX	0,103	206,00
AC.POLIACRILICO 0,3% GEL 10GR.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	30,00	CX	28,00	840,00
HIDROXICLOROQUINA SULF 400MG 30CPR REV	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	60,00	CX	51,00	3.060,00
CLONAZEPAM FRSC	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	25,00	UN	2,14	53,50
SALMETEROL+FLUTICASONA 25/125MCG 120 DRG.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	FRC	55,00	550,00
METOPROLOL SUCCINATO 100MG 30 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	45,00	CX	20,75	933,75
FLUNITRAZEPAM CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	50,00	UN	16,17	808,50
PROPANOLOL 80MG CX C/30	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	30,00	UN	2,50	75,00
SALMETEROL+FLUTICASONA 50/500MCG 60 DRG.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	15,00	CX	95,00	1.425,00
REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	BL	1,90	95,00
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	30,00	UN	4,2667	128,00
TENSOR CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	218,90	218,90
CORREIA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	97,94	97,94
LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	100,00	100,00
LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	4,00	UN	30,00	120,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	SRV	237,50	237,50
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	350,00	350,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	280,00	280,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	9,92	248,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	235,00	KG	10,15	2.385,25
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	79,00	KG	10,15	801,85
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,00	CX	1,00	2,00
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	6,00	CT	3,75	22,50
PEPINO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	17,00	KG	1,49	25,33
KIWI	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	2,20	KG	1,99	4,37
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	51,20	KG	2,80	143,36
PERA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	34,20	KG	2,99	102,25
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	49,50	KG	0,99	49,00
MORANGO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	16,00	CX	6,00	96,00
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	4,20	KG	2,99	12,55
MORANGO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	15,00	CX	6,00	90,00
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	16,70	KG	0,99	16,53
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	2,99	14,95
PEPINO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	15,00	KG	1,49	22,35
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	38,00	KG	2,80	106,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	6,00	CT	3,75	22,50
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	14,00	CT	3,75	52,50
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	1,00	1,00
PEPINO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	35,00	KG	1,49	52,15
MORANGO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	13,00	CX	6,00	78,00
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	46,00	KG	2,80	128,80
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	14,00	KG	2,99	41,86
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	75,40	KG	0,99	74,64
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	1,00	1,00
PEPINO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	15,00	KG	1,49	22,35
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	16,00	CT	3,75	60,00
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	2,99	14,95
COUVE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	PCT	1,49	14,90
MARACUJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	30,00	KG	1,99	59,70
MANDIOQUINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	KG	0,99	0,99
QUIABO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	1,49	2,98
LIMAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	KG	0,99	34,65
CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	0,50	4,00
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	8,00	16,00
PEPINO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,00	KG	1,49	37,25
CHEIRO VERDE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	PCT	0,50	10,00
TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	CX	10,78	10,78
TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	21,78	43,56
ALMEIRAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	18,00	PCT	1,49	26,82
CENOURA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,40	KG	0,79	8,21
CHEIRO VERDE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	13,00	PCT	0,50	6,50
TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	CX	10,78	10,78
LIMAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	30,00	KG	0,99	29,70
TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,50	CX	21,78	54,45
MARACUJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,00	KG	1,99	79,60
ALFACE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	52,00	PCT	1,49	77,48
MAMAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	31,20	KG	0,59	18,40
BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	PCT	0,49	2,45
COUVE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	23,00	PCT	1,49	34,27
QUIABO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	1,49	5,96
BANANA MAÇA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,20	KG	0,79	27,80
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	CX	8,00	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEIRO VERDE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	PCT	0,50	10,00
CHUCHU	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	0,50	2,00
CENOURA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	0,79	3,95
ALMEIRAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	18,00	PCT	1,49	26,82
ALFACE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	36,00	PCT	1,49	53,64
PEPINO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,00	KG	1,49	37,25
TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,50	CX	10,78	16,17
TOMATE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,50	CX	21,78	54,45
QUIABO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	1,49	2,98
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	0,99	3,96
ALFACE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	27,00	PCT	1,49	40,23
MELANCIA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	242,20	KG	0,49	118,67
MANDIOQUINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	0,99	2,97
CENOURA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	0,79	6,32
ALMEIRAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,00	PCT	1,49	37,25
MARACUJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	45,00	KG	1,99	89,55
LIMAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	KG	0,99	34,65
CHEIRO VERDE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	24,00	PCT	0,50	12,00
PEPINO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	52,50	KG	1,49	78,22
ABACAXI	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	42,00	PÇ	0,49	20,58
TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,50	CX	10,78	37,73
TOMATE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,50	CX	21,78	141,57
CHUCHU	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	0,50	3,00
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	0,99	5,94
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	8,00	16,00
COUVE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,00	PCT	1,49	10,43
REPOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	23,80	KG	0,29	6,90
LARANJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	1,00	2,00
LEVOTIROXINA SODICA 25MG CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	100,00	UN	3,18	318,00
CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRI.) 30 SCHS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	144,00	144,00
KWELL 60ML	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	UN	16,57	165,70
HYDERGINE	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	52,00	208,00
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,79	5,37
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	CX	2,49	2,49
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,74	3,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,49	6,98
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,25	1,25
FUBA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	0,95	1,90
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	5,75	5,75
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	1,99	3,98
SARDINHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	2,19	4,38
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	1,95	1,95
EXTRATO DE TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LATA	1,39	4,17
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,39	4,17
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	5,99	5,99
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	6,59	13,18
SANTIAZEPAM 10MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	ENV	0,21	210,00
PROPANOLOL 40MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	CP	0,20	100,00
PEN-VE-ORAL 60ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	FRC	8,70	435,00
OSSOPAN C/30 DRG.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	UN	12,85	192,75
OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	UN	85,08	680,64
OCUVITE 300MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	83,83	670,64
NAPRIX D	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	39,80	398,00
MINIPRESS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	16,00	CX	13,07	209,12
MESTINON 60MG C/60CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	26,39	263,90
MARCOUMAR 3MG C/25 CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	UN	7,30	146,00
LUMIGAN COLIRIO 3ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	FRC	84,09	1.681,80
LOTAR 2,5/50MG C/30 CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	13,00	UN	82,80	1.076,40
BISSULFATO CLOPIDOGREL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	CX	25,04	1.252,00
AGUA P/INJEÇAO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	AMP	0,09	90,00
REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	87,00	87,00
LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	54,00	216,00
RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,80	1,80
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	17,50	17,50
LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,50	13,50
RELE SETA DNI	MIQUELOTTO & CIA LTDA - EPP	47.075.650/0001-60	1,00	PÇ	30,00	30,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	35,00	35,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	UN	135,00	540,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	40,00	80,00
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	52,00	UN	35,90	1.866,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	PCT	3,00	33,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	UN	0,57	25,08
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	PCT	0,93	10,23
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	TB	0,72	15,84
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	6,60	72,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	1,10	24,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	PCT	0,75	16,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	33,00	KG	2,35	77,55
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	110,00	KG	1,50	165,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	LATA	0,80	17,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	0,36	3,96
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	UN	2,40	105,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	1,39	15,29
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	PCT	1,60	35,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	1,60	35,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,50	75,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,40	48,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,39	6,95
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,50	210,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,40	134,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,39	19,46
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,60	44,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,50	75,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,40	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,39	6,95
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,50	225,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,40	144,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,39	20,85
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	1,60	48,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,50	300,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,40	192,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,39	27,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,60	64,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,60	64,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,50	210,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,40	134,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,39	19,46
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,60	44,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	KG	1,50	390,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,36	9,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,39	36,14
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,60	83,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	0,57	59,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	TB	0,72	37,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,10	57,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	78,00	KG	2,35	183,30
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	LATA	0,80	41,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	2,40	249,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	1,60	83,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,75	39,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	3,00	78,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,93	24,18
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	6,60	171,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,40	57,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,50	90,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,39	8,34
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	3,00	198,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	6,60	435,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	0,75	99,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	660,00	KG	1,50	990,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	1,39	91,74
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	1,60	211,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	0,57	150,48
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	TB	0,72	95,04
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	KG	1,10	145,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	198,00	KG	2,35	465,30
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	LATA	0,80	105,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	264,00	UN	2,40	633,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	132,00	PCT	1,60	211,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	PCT	0,93	61,38
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	0,36	23,76
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,40	96,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,60	32,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,50	150,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,39	13,90
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,60	32,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	92,00	UN	0,57	52,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	TB	0,72	33,12
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	KG	2,35	162,15
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	LATA	0,80	36,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	92,00	UN	2,40	220,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	1,60	73,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	3,00	69,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	0,93	21,39
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	6,60	151,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	0,75	34,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	230,00	KG	1,50	345,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	0,36	8,28
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	KG	1,10	50,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	1,39	31,97
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	KG	1,60	73,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇOS DE REFORMA	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	SRV	135,00	135,00
ALFACE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	PCT	1,49	14,90
LARANJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	1,00	2,00
ABACAXI	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	28,00	PÇ	0,49	13,72
MELANCIA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	140,00	KG	0,49	68,60
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	0,99	3,96
CENOURA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,00	KG	0,79	5,53
REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	0,29	2,90
MANDIOQUINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	KG	0,99	0,99
ABACAXI	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	29,00	PÇ	0,49	14,21
MELANCIA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	152,00	KG	0,49	74,48
ALMEIRAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	24,00	PCT	1,49	35,76
LARANJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	1,00	2,00
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	CX	8,00	24,00
PEPINO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	1,49	14,90
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	23,60	KG	0,99	23,36
CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	24,30	KG	0,50	12,15
ABACATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,25	KG	0,69	17,42
BETERRABA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,40	KG	0,99	5,34
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	BD	8,40	84,00
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	8,40	16,80
BESILATO CODERGOCRINA 4,5MG C/14CP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	CX	62,50	250,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DIOVAN 160MG CPR - ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	UN	85,60	85,60
FUROATO MOMETASONA CR.20G	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	TB	8,50	8,50
SUSTRATE CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	14,25	42,75
PIASCLEDINE 300MG CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	UN	93,84	375,36
CLOR.CIPROFLOXACINO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	334,00	CX	1,275	425,85
BROMAZEPAM 6MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	25,00	UN	1,324	33,10
BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	280,00	280,00
PASTA SUSP.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	CX	59,00	118,00
BR OH-50-TA 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	CX	155,00	155,00
BR OH-50-TA 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	CX	10,00	10,00
CORREIA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	21,13	21,13
ELO LIGAÇÃO 3523.660.6600	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	PÇ	0,79	2,37
ELO LIGAÇÃO 3523.660.6600	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	PÇ	1,48	4,44
CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	MT	44,39	44,39
BEXIGA	MARCO ANTONIO OLIVATTI - ME	03.691.179/0001-69	19,00	PCT	5,00	95,00
AMENDOIM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	PCT	6,30	252,00
PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	4,50	112,50
PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	4,50	45,00
PIPOCA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	53,00	FRD	4,00	212,00
PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	4,00	60,00
BOMBA DOSAD.REG.MANUAL,MONOF.COMPL.P/FLUOR	SANCOMAR COMERCIAL LTDA.- ME	03.220.288/0001-06	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	250,00	250,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	14,00	KG	3,05	42,70
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	11,00	165,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	6,30	94,50
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	5,90	106,20
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	3,05	45,75
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	11,00	165,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	6,30	94,50
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	5,90	106,20
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	100,00	KG	3,05	305,00
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	33,00	KG	11,00	363,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,00	KG	6,30	233,10
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	74,00	KG	5,90	436,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,00	KG	3,05	94,55
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	11,00	220,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	6,30	126,00
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	5,90	177,00
CLOR.METFORMINA 850MG EV.10CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	33,00	ENV	1,80	59,40
CONDROFLEX	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CP	144,00	432,00
SELOZOK CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	29,62	444,30
OMEPRAMIX 7 CARTELAS+28CS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	82,02	82,02
CYMBALTA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	55,61	166,83
LOSARTAN POT 50MG CPR 1x15 MDL - GENERICO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	8.000,00	CX	0,042	336,00
FINASTERIDA 5MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	90,00	UN	1,697	152,73
LOSARTAN POT 50MG CPR 1x15 MDL - GENERICO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	CX	0,042	42,00
AMBROXOL XPE	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	250,00	FRC	0,874	218,50
AMBROXOL XPE	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	250,00	FRC	0,794	198,50
LOSARTAN POT 50MG CPR 1x15 MDL - GENERICO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	CX	0,042	42,00
DOXAZOSINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	90,00	UN	0,097	8,73
AMBROXOL XPE	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	250,00	FRC	0,874	218,50
AMBROXOL XPE	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	250,00	FRC	0,794	198,50
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,09	TN	18,00	289,62
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	UN	10,00	30,00
BARDAHL	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	LT	35,00	35,00
BLOCO	DURCELINO PEREIRA - ME	11.955.880/0001-76	150,00	PÇ	0,90	135,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	SRV	65,00	65,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	120,00	120,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	565,00	565,00
SERVIÇOS PRESTADOS EM BATE ESTACA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	UN	320,00	320,00
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	5,90	5,90
CORRETIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	11,50	11,50
CORRETIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	2,50	2,50
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
BOTA BORRACHA	PALMIRO PUPIM - ME	45.344.181/0001-01	1,00	PR	30,00	30,00
ADESIVO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,91	7,91
MANGUEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	MT	27,61	82,83
CURVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,67	11,67
TUBO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	22,23	177,84
CARIMBO MADEIRA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	10,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GRAMPEADOR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	12,00	24,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
DRIVE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
COOLER DA FONTE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
ISKETAM C/20	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	8,00	UN	14,60	116,80
LASILACTONA 100MG 30CAPS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	32,42	97,26
XALATAN COL.2.5ML - ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	VD	97,00	291,00
VALVULA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	52,00	52,00
CRUZETA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	60,00	60,00
ENCOSTO DO ROLAMENTO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
ROLAMENTO CARDAN	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	85,00	85,00
PARAFUSO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	2,00	PÇ	2,90	5,80
PORCA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	2,00	PÇ	0,30	0,60
PARAFUSO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	0,80	0,80
ARRUELA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	2,00	PÇ	0,20	0,40
PORCA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	2,00	PÇ	0,70	1,40
PARAFUSO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	2,50	2,50
GRAMPO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
RETENTOR	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	18,00	18,00
RECIBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	TL	1,20	60,00
SACO PLASTICO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	34,00	PCT	9,90	336,60
SACO PLASTICO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	9,90	49,50
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	105,00	105,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	230,00	230,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	110,00	110,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	80,00	80,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	80,00	80,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	25,00	25,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	20,00	20,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	60,00	60,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	25,00	25,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	160,00	160,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	155,00	155,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	220,00	220,00
RETENTOR-	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	8,00	PÇ	6,00	48,00
GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	8,00	PÇ	8,00	64,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VASSOURA	LAERTE BASAGLIA	144.544.308-29	200,00	UN	5,00	1.000,00
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	1,25	2,50
FUBA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	KG	0,95	2,85
PAPEL HIGIENICO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,29	5,16
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	5,75	11,50
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	6,39	19,17
OLEO SOJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,99	9,95
EXTRATO DE TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	LATA	1,15	11,50
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	1,29	12,90
LIPIBLOK	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	125,00	125,00
CLOR.DILTIAZEM CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	2,80	11,20
PIASCLEDINE 300MG CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	UN	93,84	375,36
RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	16,76	167,60
LACRIBEL COL 15ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	FRC	9,45	37,80
ESPAFIN CPTO (HIOSCINA+DIP.) EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	ENV	1,07	535,00
BELSCOPAN 10MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	125,00	CX	3,00	375,00
COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	PCT	6,90	690,00
OMEPRAZOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	179,00	UN	2,52	451,08
AVODART	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	149,64	448,92
GRAXA CHASSIS 2 1170	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	1,00	TB	740,00	740,00
BARBA SERPENTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	CX	12,00	120,00
ARVORE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	10,00	100,00
VINCA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	CX	12,00	120,00
SUBSTRATO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	8,00	SC	10,00	80,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	2,00	SRV	20,00	40,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	2,00	SRV	50,00	100,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	180,00	180,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	70,00	70,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	200,00	200,00
SERV. DE RETIFICAR E PLAINAR CABEÇOTE	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	1,00	UN	328,00	328,00
JOGO DE DAMAS E TRILHA	ELAINE C.M.B.BOLOGNA RASCASSI - ME	08.676.323/0001-01	1,00	UN	30,00	30,00
RELOGIO	ELAINE C.M.B.BOLOGNA RASCASSI - ME	08.676.323/0001-01	1,00	UN	170,00	170,00
REPARO PISTAO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	JG	65,00	65,00
BARRICA DE AGUA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	50,00	50,00
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	1,30	5,20
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	1,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00
CINTO SEGURANÇA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	35,00	105,00
FECHO CINTO SEG.C/FITA PTA LONGA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	103,00	103,00
PARAF.AUTO ATARRACHANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,35	2,10
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	2,80	2,80
BUCHA-	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	UN	0,15	1,20
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	UN	0,20	1,20
DISCO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	PÇ	8,00	40,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	41,00	UN	0,15	6,15
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	18,00	UN	0,10	1,80
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	0,30	0,60
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	14,00	UN	0,20	2,80
PARAF.FENDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	28,00	PÇ	0,20	5,60
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	8,00	PÇ	0,20	1,60
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	1,00	4,00
VASSOURAO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	12,00	24,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	24,00	UN	0,10	2,40
PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	2,80	2,80
BALAO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
LEITE NINHO FASES "1" (C/PREBIO 1) 400GR.	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	1,00	LATA	186,96	186,96
LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	12,00	LATA	22,50	270,00
NEXIUM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	184,84	1.109,04
NEXIUM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	133,606	668,03
LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	CX	62,02	1.240,40
LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	17,00	CX	24,22	411,74
GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	25,00	CX	15,80	395,00
DORILEN (DIP.+AD.+PROM.) 12CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	19,00	CX	2,3598	44,84
CARBAMAZEPINA CR 200MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	UN	0,40	200,00
ACEBROFILINA XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	52,00	FRC	1,73	89,96
ACEBROFILINA XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	88,00	FRC	3,05	268,40
ATENOLOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	19,00	UN	10,08	191,52
AMOXICILINA CLAV.POT.250MG 75ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	FRC	7,63	763,00
POLISOCEL 3,5% BOLSA 500ML - S.F.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	BLT	18,115	36,23
FENOXAZOLINA PED. FRSCO 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	2,38	238,00
CLORTALIDONA/AMILORIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	40,00	UN	13,00	520,00
PREGABALINA 75MG CX C/28CAPS.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	75,33	753,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BROMAZEPAM 3MG CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	3,55	35,50
CODERGOCRINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	51,471	411,77
VENLAFAXINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	9,66	966,00
VENLAFAXINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	140,00	UN	7,00	980,00
ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	11,10	555,00
VICOG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	15,35	61,40
NEULEPTIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	FRC	10,95	65,70
LABIRIN 24MG CX C/30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	UN	29,30	146,50
DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	32,38	129,52
CRESTOR CPR REV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	98,40	295,20
CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	78,95	315,80
ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	52,64	263,20
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	4.000,00	UN	0,03	120,00
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2.000,00	UN	0,026	52,00
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	5.000,00	UN	0,03	150,00
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	3.000,00	UN	0,028	84,00
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	5.000,00	UN	0,03	150,00
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2.400,00	UN	0,03	72,00
AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2.400,00	UN	0,03	72,00
SERINGA DESC.S/AGULHA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - M	07.614.182/0001-30	2.000,00	UN	0,10	200,00
ALGODAO ROLETE	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	30,00	UN	0,76	22,80
CONTRA ANGULO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	430,00	430,00
MICRO MOTOR 1/25	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	PÇ	520,00	520,00
VERNIZ	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	8,00	16,00
RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	8,85	8,85
BROCA ESFERICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	0,88	8,80
ALGINATO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	PÇ	6,60	66,00
APLICADOR TB.C/100	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	TB	4,50	45,00
TIRA POLIESTER	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	0,60	6,00
TIRA DE LIXA DE METAL 4MM C/12	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	CX	3,86	38,60
POTE DE DAPEN	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	PTE	0,98	4,90
ADESIVO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	9,50	28,50
RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	8,85	17,70
RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	8,85	17,70
ACIDO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	8,00	PÇ	0,97	7,76
SELANTE ALPHA SEAL LIGHT INCOLOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	14,00	28,00
NOVOCOL	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	CX	22,30	223,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GESSO COMUM	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	KG	1,30	13,00
DIVISORIA DE GESSO ACORTONADO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	PÇ	2,45	24,50
FIO DENTAL 500M	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	PÇ	3,70	18,50
PARAFUSO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	8,00	PÇ	1,65	13,20
SAIA DO PARA-LAMA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	203,07	406,14
PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	10,00	PÇ	2,17	21,70
BUCHA PLASTICA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	5,00	PÇ	2,60	13,00
BORRACHA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	39,39	39,39
BORRACHA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	26,95	26,95
HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	75,00	75,00
CLIP PLASTICO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	3,41	3,41
FILTRO AR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	84,23	84,23
FILTRO OLEO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	28,18	28,18
JUNTA BUJAO CARTER	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	2,80	2,80
FILTRO COMBUSTIVEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	19,00	19,00
ELEMENTO FILTRA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	42,79	42,79
OLEO SEMI SINT.200L	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,20	LT	27,80	116,76
FLUIDO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	PÇ	21,64	43,28
PRESILHAS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	5,00	PÇ	7,18	35,90
BOTA BORRACHA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	PR	28,00	140,00
REVISÃO DE VEÍCULO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	SRV	428,27	428,27
BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
SERVIÇOS DE CAMBAGEM	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	SRV	30,00	60,00
SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	10,00	10,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	21,80	21,80
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	14,50	14,50
MOLA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	22,00	UN	2,00	44,00
GARFO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	27,20	108,80
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	4,80	28,80
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	4,50	4,50
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,00	2,00
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	8,00	8,00
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	19,80	19,80
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	153,20	153,20
ANTI CAMARA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	105,00	105,00
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	20,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JUNTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,00	2,00
FILTRO AR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	40,00	40,00
FILTRO AR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	60,00	60,00
FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	25,00	25,00
FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	50,00	50,00
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	95,00	190,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	SRV	546,00	546,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
COOLER DA FONTE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
PEN DRIVE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
BOBINA FAX	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	3,00	PÇ	5,00	15,00
BOBINA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	10,00	UN	1,95	19,50
GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	165,00	1.320,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	52,00	GL	4,00	208,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	20,00	GL	4,00	80,00
PAPEL TOALHA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	20,00	UN	3,30	66,00
PAPEL TOALHA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	UN	3,30	23,10
PAPEL TOALHA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	UN	3,30	33,00
PAPEL TOALHA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	UN	3,30	33,00
PAPEL TOALHA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	UN	3,30	33,00
PAPEL TOALHA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	UN	3,30	9,90
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	14,00	GL	4,00	56,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	GL	4,00	28,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	GL	4,00	20,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	GL	4,00	20,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	11,00	GL	4,00	44,00
GAS BUTIJA0 P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
GAS BUTIJA0 P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
GAS BUTIJA0 P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
GAS BUTIJA0 P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
FLANELA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,95	11,70
CERA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	GL	5,95	59,50
LUSTRA MOVEIS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,95	11,80
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,99	9,90
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	LT	1,79	17,90
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	5,75	11,50
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALCOOL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LT	3,49	13,96
SABAO BARRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	3,99	3,99
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	18,90	37,80
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	21,00	210,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	PCT	7,50	30,00
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	21,00	42,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	7,50	22,50
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	21,00	63,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	PCT	7,50	30,00
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	PCT	21,00	42,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	7,50	7,50
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	21,00	21,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	7,50	7,50
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	21,00	21,00
SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PCT	7,50	7,50
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	15,00	PCT	21,00	315,00
FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,159	477,00
NOTA DE CONSUMO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,019	38,00
RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10.000,00	TL	0,0155	155,00
METRONIDAZOL 100MG/G 50GRS C/1	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	100,00	UN	1,50	150,00
AZITROMICINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	150,00	CX	3,02	453,00
OMEPRAZOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	26,00	UN	3,36	87,36
EQUIPO MACRO PR SIMPLES	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1.200,00	UN	0,42	504,00
ROSUVASTATINA CALC.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	169,50	508,50
BENAZEPRIL+ANLÓDIPINA 5/10MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	52,70	105,40
OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	18,00	72,00
ZOPICLONA 7,5MG CPR 1x20 (b1)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	CX	19,60	78,40
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	12,00	24,00
PERMETRINA 1% 60ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	500,00	UN	1,20	600,00
LANTERNA	HERCULES DOMINGOS VICENTE - ME	05.236.554/0001-06	2,00	UN	97,00	194,00
LANTERNA	HERCULES DOMINGOS VICENTE - ME	05.236.554/0001-06	2,00	UN	43,50	87,00
LUVA PROCEDIMENTO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	CX	9,90	99,00
FIO CATGUT SIMPLES C/24 UN.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	CX	58,07	116,14
MASCARA DESC.	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	UN	4,87	9,74
MASCARA DESC.C/ELASTICO C/50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	CX	4,16	8,32
LUVA PROCEDIMENTO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	CX	9,90	99,00
LUVA PROCEDIMENTO	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	CX	9,90	99,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMINA DE BISTURI C/100	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1,00	CX	8,96	8,96
FITA ADESIVA	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	UN	1,31	131,00
ESCOVA P/ASSEPSIA SECA	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	10,00	UN	0,71	7,10
EQUIPO MACRO PR SIMPLES	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2.000,00	UN	0,47	940,00
SCALP	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	1.000,00	UN	0,09	90,00
DRENO DE PENROSE C/12UN	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	PCT	11,50	23,00
DRENO DE PENROSE C/12UN	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	PCT	7,23	14,46
DRENO DE PENROSE C/12UN	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	PCT	4,00	8,00
DRENO DE PENROSE C/12UN	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	PCT	3,11	6,22
COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	300,00	PCT	6,54	1.962,00
PAPEL LENÇOL 70x50	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	RL	3,42	342,00
CATETER TIPO OCULOS	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	50,00	UN	0,57	28,50
ATADURA GESSADA	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	2,00	CX	7,28	14,56
ALCOOL 70%	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME	05.634.534/0001-93	100,00	FRC	1,91	191,00
LATANOPROST COLIRIO	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	20,00	UN	112,40	2.248,00
PERSA GRATISSIMA/CLYC.MAX 300MG 15CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	CX	56,23	8.434,50
NEXIUM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	92,42	277,26
NEXIUM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	66,96	334,80
LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	24,22	72,66
CLOR.SOTALOL 160MG 20CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	20,00	CX	8,85	177,00
CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	60,00	CX	9,40	564,00
OXCARBAMAZEPINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	UN	44,00	440,00
GINKGO BILOBA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2.000,00	CX	0,164	328,00
ZOLPIDEM 10MG CX C/20 CPDS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	25,00	UN	31,48	787,00
MENOCOL 20MG - MULT	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3.000,00	UN	0,054	162,00
FUROATO MOMETASONA CR.20G	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	40,00	TB	5,85	234,00
SOMALGIN	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	30,00	CX	4,49	134,70
COMPLEMENTO VITAMINICO C/30	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	15,00	ENV	2,20	33,00
SUSTRATE CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	20,00	CX	13,50	270,00
TRIANC.ACET+SULF.NEOM+GRAMINCINA CR 30GR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	30,00	TB	4,82	144,60
SERETIDE DISKUS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	15,00	CX	49,98	749,70
GINKKOMED 80MG 20CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	100,00	CX	2,10	210,00
SOMALGIN CARDIO 200MG 32CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	150,00	CX	9,02	1.353,00
OXCARBAMAZEPINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	40,00	UN	11,50	460,00
OXCARBAMAZEPINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	20,00	UN	22,00	440,00
TEGRETOL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	16,00	CX	73,50	1.176,00
SOMALGIN	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	25,00	CX	1,88	47,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TEGRETOL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	24,50	49,00
TRAVAPROST COL.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	20,00	UN	72,00	1.440,00
LOPRESSOR 100MG 20CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	15,15	30,30
BENICAR 40MG 30 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	77,90	77,90
SINGULAIR CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	129,79	519,16
INDICADOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	3,00	UN	4,30	12,90
MANGUEIRA	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	3,00	MT	6,70	20,10
TESTES HIDROST.E PINTURA	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	6,90	13,80
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	35,00	70,00
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	37,90	75,80
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	1,43	85,80
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	90,00	LT	1,43	128,70
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	90,00	90,00
OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	6,00	FRC	27,75	166,50
LABIRIN 24MG CX C/30 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	6,00	UN	28,12	168,72
LEUCOGEN 20 CAP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	92,80	185,60
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,066	330,00
SABONETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,79	15,80
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,45	5,45
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,45	10,90
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PR	3,39	3,39
LAMP.INC.100x127	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,00	4,00
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,25	16,50
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,15	8,60
BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,69	10,14
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,79	10,74
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,09	5,09
LAMPADA INC.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,75	7,00
LAMP.INC.100x127	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,99	11,94
PA DE LIXO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,29	4,29
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	MÇ	1,50	1,50
SACO P/FREEZER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	2,59	5,18
PRENDEDOR DE ROUPA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	DZ	1,99	19,90
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	1,79	17,90
ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,59	5,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	3,99	11,97
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	0,99	23,76
COLA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	4,15	4,15
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,45	10,90
PANO PRATO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,89	19,45
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	CX	1,25	8,75
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	1,79	3,58
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,79	5,79
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	3,99	3,99
ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,59	1,77
MILHO PIPOCA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,59	3,18
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	CX	2,79	5,58
ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,59	3,54
FILTRO DE PAPEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,35	4,70
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,09	10,90
SACO P/FREEZER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	2,59	5,18
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PR	3,39	6,78
DUREPOX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	3,85	3,85
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,95	8,85
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	LT	1,79	5,37
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PR	3,39	13,56
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PR	2,80	8,40
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LT	1,85	22,20
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LT	3,19	38,28
SAL REFINADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	KG	0,95	1,90
LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PR	3,39	6,78
PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,95	14,75
RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,99	5,98
PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,55	9,30
CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	GL	7,15	35,75
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,59	31,08
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,09	10,90
ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	UN	0,59	9,44
BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	PCT	1,69	27,04
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LT	1,79	21,48
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	0,99	23,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	LT	1,79	8,95
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	0,59	11,80
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	MÇ	1,50	1,50
ESCOVA P/ROUPA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,99	1,99
AMACIANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,79	1,79
ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	FRC	2,90	8,70
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,99	9,98
LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,59	10,77
VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	2,79	41,85
AÇUCAR 5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	2,75	5,50
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
ESPARADRAPO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	100,00	RL	4,90	490,00
ALOE VERA GEL 500G	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	PTE	23,77	23,77
PAPAINA 5% GEL	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	KG	45,47	45,47
MELOXICAM + ASSOC.	QUALYCON FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA.	04.313.505/0001-67	1,00	UN	20,66	20,66
LIAME CAMBIO	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	UN	44,50	44,50
ALAVANCA	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	PTE	335,66	335,66
ANEL DE VEDAÇÃO	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	PÇ	28,61	28,61
JUNTA.	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	PÇ	10,08	10,08
PRESILHAS	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	PÇ	28,63	28,63
LEVOID 50MCG CX C/30	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	4.500,00	UN	0,14	630,00
REVia 50MG 30 CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	90,00	CX	7,80	702,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	CAMILA SANTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA.	51.343.952/0001-49	1,00	SRV	255,00	255,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	20,00	20,00
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,59	35,90
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,15	51,50
BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,59	35,90
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,15	51,50
BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,59	35,90
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,15	51,50
BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,59	35,90
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	5,15	77,25
BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	5,88	58,80
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	BD	8,40	168,00
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	90,00	KG	1,62	145,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	80,00	KG	1,62	129,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	50,00	KG	1,62	81,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	KG	1,62	64,80
REDUTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	37,00	37,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	4,50	4,50
ANEL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,50	2,50
CINTO SEGURANÇA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	30,00	60,00
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,12	MT	22,00	24,64
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,84	MT	21,00	17,64
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,49	MT	38,00	18,62
COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	LT	16,00	4,80
FELTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,96	MT	16,00	15,36
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,80	2,80
FIO FE 100	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	MT	0,65	26,00
MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	4,47	223,50
CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	2,20	110,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
ARAME GALVANIZADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	KG	17,40	17,40
CHAVE BOIA ESFERA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	32,00	32,00
HD 160GB IDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	150,00	150,00
SUORTE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	53,03	53,03
ALGEMA DA MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	39,03	39,03
ARRUELA ENCOSTO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	1,19	4,76
ENGRACHADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	3,00	3,00
TRAVA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	3,04	9,12
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	0,40	2,40
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	2,85	11,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,75	3,00
PINO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	14,25	28,50
EMENDA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	34,00	34,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	3,75	15,00
ARRUELA ENCOSTO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	1,67	6,68
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	36,00	36,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	3,75	7,50
ARRUELA DE ENCOSTO TRAS.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	1,67	3,34
POLICRIL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	380,00	380,00
DESINCROSTANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	PCT	150,00	150,00
DISCO PTO.410	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	UN	19,00	57,00
MELOXICAM + ASSOC.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	60,00	UN	0,6425	38,55
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	16,68	TN	18,00	300,24
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	93,00	465,00
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	93,00	279,00
PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	93,00	186,00
HYDERGINE SRO 6MG CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	102,55	102,55
HYDERGINE 1MG CPS (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	39,48	236,88
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	331,92	663,84
ESPARADRAPO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	100,00	RL	4,90	490,00
CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	7,80	7,80
REGADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	11,00	11,00
PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	7,00	7,00
CORDINHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	MT	1,00	6,00
CREOLINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	LT	18,00	18,00
VENENO FORMIGA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,00	6,00
CARRIOLA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	100,00	100,00
CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	10,80	10,80
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	7,80	156,00
CORRENTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	59,00	59,00
EMENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	UN	3,80	19,00
PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,80	7,20
ALICATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	34,00	34,00
PARAF.SEXT.5/16x1.1/2	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,95	3,80
SERRA STARRET	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	3,50	7,00
REGISTRO P/BUTIJAO GAS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	21,00	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	MT	3,30	6,60
BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,60	5,60
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	0,475	1,90
PA DE BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	23,00	23,00
TELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	MT	2,70	16,20
CADEADO 35	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	16,70	16,70
ARRUELA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	0,10	0,30
PORCA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	0,50	1,50
CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	MT	0,50	1,50
BOTA BORRACHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PR	33,00	33,00
GANCHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	PÇ	0,50	7,50
BUCHA-	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	0,10	0,40
PARAF.FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,35	1,40
TEE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	6,50	13,00
EMENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	3,90	7,80
ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	1,00	6,00
MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	MT	2,40	16,80
RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	36,00	36,00
REGADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	11,50	11,50
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,70	14,00
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	KG	0,70	7,00
MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	26,00	26,00
ALICATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,90	18,90
RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	5,30	10,60
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇO DE AFIRIÇÃO TACOGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	55,00	55,00
SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	38,94	38,94
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,22	KG	5,60	90,83
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,18	KG	5,60	96,21
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,32	KG	5,60	108,19
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,06	KG	5,60	224,34
RAFIS	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	12,00	MD	12,50	150,00
KALANCHOE	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	40,00	CX	3,25	130,00
POLICRIL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	380,00	380,00
FAROL	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS L	00.396.774/0001-83	1,00	UN	265,00	265,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESFIRRA CARNE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	0,864	KG	13,4954	11,66
MINI CROISSANT	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,378	KG	11,8844	52,03
REFRIGERANTE.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	2,35	28,20
LIMPADOR HEAVY CLEAR	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	80,00	80,00
SABAO P/PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	4,50	9,00
LUSTRA MOVEIS.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	3,00	6,00
ALCOOL	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	LT	3,50	14,00
LIMPA VIDRO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	5,00	10,00
SABAO LIQUIDO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	LT	2,25	9,00
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	14,00	14,00
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	16,00	32,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	22,00	88,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	95,00	GL	4,00	380,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	145,00	GL	4,00	580,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	96,00	GL	4,00	384,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	117,00	GL	4,00	468,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	143,00	GL	4,00	572,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	150,00	150,00
SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,30	LT	1,38	34,91
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,74	LT	1,44	57,22
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	53,28	LT	1,38	73,52
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	78,40	LT	1,44	112,89
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	278,90	LT	1,44	401,61
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	257,10	LT	1,38	354,79
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	63,80	LT	1,44	91,87
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,50	LT	1,44	36,72
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	75,30	LT	1,38	103,91
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	97,20	LT	1,44	139,96
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	113,60	LT	1,38	156,76
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	207,60	LT	2,559	531,25
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.692,90	LT	1,929	3.265,61
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	372,10	LT	1,929	717,78
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	316,14	LT	2,559	809,01
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.049,30	LT	1,929	3.953,10
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	934,00	LT	1,929	1.801,69
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	471,00	LT	1,929	908,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	47,00	LT	1,929	90,67
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,50	LT	1,929	207,37
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	210,00	LT	1,929	405,09
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	213,00	LT	1,929	410,88
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.450,30	LT	1,929	2.797,63
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4.495,10	LT	1,929	8.671,05
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	956,70	LT	1,44	1.377,65
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	874,30	LT	1,38	1.206,54
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.261,90	LT	2,559	5.788,21
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.759,20	LT	1,929	5.322,50
BARDAHL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	10,00	10,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	491,00	LT	1,929	947,14
OLEO DO MOTOR	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	16,00	16,00
BARDAHL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	25,00	25,00
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,00	LT	1,44	51,84
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3,80	LT	1,929	7,33
PARACETAMOL GTS.200MG	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	311,00	UN	0,40	124,40
FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	50,00	TB	19,50	975,00
COLETOR PERFUCORTANTE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	5,00	UN	23,40	117,00
COLETOR PERFUCORTANTE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	2,05	102,50
PARINEX (HEPARINA) 5000UI/0,25ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	4,86	486,00
SINGULAIR CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	129,79	519,16
PILHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	4,00	24,00
TESOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	8,00	16,00
TOALHA DE ROSTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
CABIDE CROMADO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	3,80	3,80
COADOR DE CAFE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,50	9,00
LAMPADA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	12,00	24,00
EXTENSAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	8,90	8,90
PANO DE CHAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	3,00	15,00
PONTEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	4,20	8,40
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PCT	3,00	15,00
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	PCT	3,50	35,00
ALCOOL GEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	FRC	3,00	9,00
FLANELA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	2,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PANO DE CHAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	3,00	9,00
VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,50	4,50
CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
LUVA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	3,95	7,90
QUEROSENE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	5,95	11,90
QUIBOA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	LT	1,79	8,95
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,99	4,95
FOSFORO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	MÇ	1,69	3,38
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	5,95	5,95
ALCOOL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LT	3,19	3,19
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,95	7,80
PANO DE CHAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,20	2,20
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,95	2,95
ESPONJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,95	2,95
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,95	9,75
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	CX	2,49	12,45
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,99	9,98
FILTRO DE PAPEL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,65	7,95
AÇUCAR 5KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	5,95	23,80
GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	16,00	16,00
PONTEIRA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
CABO TERRA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	110,00	110,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	5,00	UN	3,00	15,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	19,00	19,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	58,00	58,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	5,00	10,00
LAMPADA DO PAINEL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	2,00	4,00
INETRRUPTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	40,00	40,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	16,00	16,00
BOTAO DA REDUZIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	22,00	22,00
CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	280,00	280,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARO DO PISCAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	48,00	48,00
BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	22,00	22,00
INTERRUPTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	33,00	33,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	12,00	24,00
BOTAO PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	11,00	11,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	19,00	19,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	185,00	370,00
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	6,00	UN	4,30	25,80
MANGUEIRA	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	6,00	MT	6,70	40,20
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOÃO SAVERIO MARINO	593.931.228-49	1,00	SRV	75,00	75,00
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	4,00	UN	35,00	140,00
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	5,00	UN	37,90	189,50
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	75,00	75,00
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	4,00	UN	35,00	140,00
SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	37,90	75,80
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	80,00	80,00
SERVIÇOS EM PARTE ELETRICA DE VEICULO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇOS EM PARTE ELETRICA DE VEICULO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
BOLO SIMPLES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,00	KG	10,00	100,00
LETREIRO INOX BRILH.	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	5.445,00	5.445,00
CARIMBO MADEIRA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
FITA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	5,50	5,50
GRAFITE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PÇ	2,90	2,90
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	5,50	11,00
CANETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	50,00	UN	0,57	28,50
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
MOLHA DEDO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	3,50	42,00
ROLETE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	15,00	30,00
PASTA ABA ELAST 30MM SOFT	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,72	7,20
CORRETIVO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	1,212	2,42
PASTA TRILHO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,66	6,60
REGISTRADOR A/Z LUXO OFICIO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	UN	4,04	24,24
LAPIS PRETO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	48,00	UN	0,45	21,60
GRAMPO TRILHO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	CX	6,18	12,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GRAMPO 26/6	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	CX	3,85	15,40
COLA BASTAO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	8,00	UN	1,56	12,48
CLIPS N 2/0 C500GR 725UN	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	CX	7,10	28,40
CANETA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	CX	25,00	25,00
LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	12,00	UN	6,81	81,72
VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	UN	11,85	118,50
SERRA STARRET	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	3,76	22,56
LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	UN	3,90	23,40
LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	UN	3,90	23,40
CORRENTE MOTO SERRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,25	PÇ	44,28	55,35
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,95	2,95
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,95	5,85
QUIBOA.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,79	8,95
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,99	4,95
LUVA LATEX	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PR	3,95	7,90
LASER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,50	2,50
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	15,80	47,40
LATANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	126,29	1.010,32
AC.CLOSTEBOL+SULF.NEOM.CR.DERM.30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	TB	7,10	355,00
CALÇO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,25	15,00
ARRUELA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,25	15,00
BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	PÇ	100,00	400,00
BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	120,00	720,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	11,00	11,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	220,00	220,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	220,00	220,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	250,00	250,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	120,00	120,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	90,00	90,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	70,00	70,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
SERVIÇOS EM PARTE ELETRICA DE VEICULO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	SRV	90,00	90,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	40,00	LT	1,43	57,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	330,00	LT	1,43	471,90
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	230,00	LT	1,43	328,90
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	580,00	LT	1,43	829,40
BOTA BORRACHA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	1,00	PR	21,00	21,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	6,50	6,50
COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	8,50	8,50
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	MT	9,00	72,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6.500,00	PÇ	0,157	1.020,50
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	12,50	100,00
TALHADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	8,50	8,50
LUVA 3/4 AZUL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,20	4,20
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,80	6,80
TUBO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
PONTEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,80	3,20
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,80	0,80
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	KG	6,50	130,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	KG	6,50	26,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	UN	1,30	5,20
PINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50
CAMARA DE AR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	10,00	10,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	6,90	13,80
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	UN	0,70	2,80
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
CADEADO 35	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	15,50	15,50
LAMPADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50
BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	6,90	13,80
ARREBITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	60,00	PÇ	0,15	9,00
BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
MASSA PLASTICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	0,50	PÇ	15,80	7,90
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,00	11,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,95	0,95
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	25,00	SC	7,50	187,50
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	25,00	SC	7,50	187,50
FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	BR	20,50	205,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8.000,00	PÇ	0,157	1.256,00
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	40,00	SC	7,20	288,00
CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	SC	5,20	52,00
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,90	17,90
VALVULA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	85,00	85,00
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,50	9,00
TEE 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,80	8,00
REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	28,50	28,50
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,50	9,00
NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
VALVULA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	4,50	13,50
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	25,00	25,00
COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,90	1,90
ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,50	11,00
PO XADREZ 500GR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	CX	11,50	23,00
MASSA CORRIDA 3,6LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	18,50	18,50
ESPATULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	6,50	19,50
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	45,00	90,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	LATA	95,00	380,00
CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,80	0,80
FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	8,00	16,00
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,90	5,80
THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	8,50	8,50
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	1,80	21,60
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	8,90	17,80
SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	69,00	69,00
ROLO ESPUMA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,90	39,80
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	42,00	210,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	8,50	8,50
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	SC	7,50	7,50
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,80	0,80
LUVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	MT	4,90	39,20
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,50	15,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,00	21,00
TUBO COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
LAMPADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	UN	2,40	12,00
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	19,00	38,00
TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,50	22,50
CADEADO 35	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	15,50	15,50
PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	FL	0,80	40,00
PAPEL PARDO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	200,00	FL	0,40	80,00
PAPEL E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	60,00	UN	1,00	60,00
PAPEL ESPELHO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	FL	0,90	270,00
PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	300,00	UN	0,20	60,00
PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,50	50,00
PAPEL CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	180,00	FL	0,40	72,00
PAPEL COLOR SET	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,50	50,00
PAPEL DOBRADURA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	120,00	FL	0,90	108,00
PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	220,00	UN	0,50	110,00
REPARO PISTAO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	2,00	JG	85,00	170,00
REP.BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
GARFO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	23,00	23,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	8,00	16,00
JG CACHORRINHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
RETENTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
JUNTA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
OLEO HD 90 GL 5	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	LT	10,00	30,00
JG CACHORRINHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
ANEL SINCRONIZADO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	16,00	64,00
PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,50	3,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACOPLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	29,00	58,00
FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
BRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	UN	0,25	1,25
MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	35,00	35,00
REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	PÇ	0,15	1,80
FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	100,00	100,00
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LATA	1,95	7,80
LEITE CONDENSADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LATA	2,49	9,96
COCO RALADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	2,75	8,25
LEITE EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	6,99	13,98
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,95	5,95
ACHOCOLATADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	2,99	5,98
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	2,29	2,29
MARGARINA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	BD	1,49	2,98
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	1,49	5,96
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	LT	1,79	35,80
LEITE DE COCO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,49	5,96
AMIDO DE MILHO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	1,85	3,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,25	4,50
PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	PÇ	4,00	320,00
BROCHURAO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	70,00	UN	2,00	140,00
LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	70,00	CX	3,00	210,00
APONTADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	12,00	60,00
CARTOLINA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PÇ	50,00	100,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	44,00	44,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
ANEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	25,00	25,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	34,00	34,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	60,00	60,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	280,00	280,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO 62201	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	16,00	16,00
ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	24,00	24,00
DIODO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	16,00	48,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	59,00	59,00
SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	14,00	14,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	26,00	26,00
RELE HL 70 AMP.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	24,00	24,00
TERMINAL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	3,00	6,00
FITA ISOLANTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	3,00	6,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
CLOR.NORTRIPTILINA CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	14,00	CX	6,075	85,05
CLOR.NORTRIPTILINA CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	11,00	CX	3,00	33,00
SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	69,00	KG	4,19	289,11
OVOS	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	138,00	DZ	2,49	343,62
BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	138,00	KG	1,44	198,72
MACARRAO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	138,00	PCT	1,38	190,44
SAL	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	69,00	KG	0,98	67,62
EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	69,00	UN	1,59	109,71
OLEO SOJA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	138,00	UN	2,05	282,90
AÇUCAR 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	69,00	PCT	2,69	185,61
FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	45,00	PCT	5,99	269,55
ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	69,00	PCT	7,35	507,15
MAGNEN B6 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	37,83	37,83
CITONEURIN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	42,97	42,97
TOPIRAMATO CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	99,02	99,02
PROFLAM 100MG CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	30,18	30,18
TAMIRAM 500MG 7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	49,29	49,29
UNASYN 250MG SUSP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	65,83	65,83
AVAMYS 275MG SPRAY	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	36,42	36,42
LEVOFLOXACINO 500MG C/3	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	20,42	40,84
VENOCUR TRIPLEX	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	38,03	38,03
EBASTEL D CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	22,40	44,80
HERPESIL 200MG CART.C/5	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	13,00	CX	10,09	131,17
FLUIR 12MCG 60CP REFIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	45,65	45,65

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/59

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CEFACTOR 375	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	47,50	47,50
VENLIFT OD 75MG 14 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	54,70	109,40
SIGMACLAV 875MG 14CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	47,65	95,30
BIOFRUCTOSE INJ.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	AMP	30,39	30,39
MELLERIL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	6,26	18,78
ACICLOVIR 200MG CART.C/5	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	12,51	12,51
NOVACORT POM.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	TB	16,89	16,89
BETNOVAT N CREME	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	TB	19,90	19,90
LEVOFLOXACINO 500MG C/3	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	49,23	98,46
ALODEX POM.OFT.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	TB	25,84	25,84
FORASEQ 400 MCG 60CS R NOV	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	103,50	103,50
GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	60,62	303,10
NEUTROFER FOLICO GTS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	33,02	33,02
MELOXIL INJ.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	AMP	6,16	12,32
CELESTONE SOLUSPAN	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	AMP	12,57	12,57
MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	17,32	17,32
CELESTONE 0,5MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	8,75	8,75
BRONCHO-VAXOM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	37,54	37,54
SLOW K DRG.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	9,87	9,87
HEXOMEDINE COLUTORIO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	34,35	34,35
CEFADROXILA 250MG SUSP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	40,12	40,12
PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	27,71	55,42
MOTILUM 10MG CPR 1x30 - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	14,74	14,74
KOID D XPE.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	VD	22,52	22,52
HIZOFITO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	35,64	35,64
NARAMIG CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	13,70	27,40
PACO CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	15,83	15,83
ALGINAC CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	16,07	32,14
ANNITA 500MG 6CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	57,40	57,40
PROCTYL POM.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	TB	38,65	77,30
CENEVIT 2G 10CP EFERV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	15,66	15,66
PYRIDIUM 100MG DRG.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	9,79	9,79
COSMOFEN GTS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	15,57	15,57
MOVATEC INJ.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	6,00	AMP	7,33	43,98
DIMETICONA GTS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	7,91	7,91

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO AQUALAR	CASA DOS CONSTRUTORES MAT.P/CONSTRUÇÃO LTD	49.687.635/0001-06	1,00	UN	119,00	119,00
					Total Geral ---->	371.846,67